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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK _
KOMISIONI I KERKIMIT, PROJEKTEVE DHE BOTIMEVE SHKENCORE

Nr. fg;g Prot. : Tirang, mé 22 . £ . 2022

| VENDIM
Nr. 9 , at. J2.0£ .2022

“PER \
RISHIKIMI E RREGULLORES SE KOMISIONIT TE PERHERSHEM PER SIGURIMIN
E STANDARDEVE TE CILESISE, BOTIMEVE DHE PROJEKTEVE SHKENCORE, *

NE zbatim t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Lart& dhe Kérkimin Shkencor”, neni 46, Statutin dhe
Rregulloren UST-sg, t& Urdhérit nr 25, dat& 26.01.2022 ,neni 26, pika 3, nénpika b, Rregulloren e
komisionit t& pérhershém, Komisioni i kérkimit, projekteve dhe botimeve shkencore, né mbledhjen e
1ij t& datés 22.06.2022,

VENDOSI:

1. Rishikimi i Rregullores sé& Komisionit t& Pérhershém pér Sigurimin e Standardeve t& Cil&sisg,
Botimeve dhe Projekteve Shkencore, konform emértimit dhe objektit t& pércaktuar né Statutin e
amenduar t& UST-s& , miratuar me Urdhérin nr 25, daté 26.01.2022 nga Ministrja e Arsimit dhe

- Sportit. '

2. Njé kopje e kétij Vendimi i pércillet Rektorit t&€ UST-sé&, si dhe njésive kryesore t& UST-s&.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

" KRYETARI

Prof. Asc. Dr. Arben KACURRI
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